
 
P a š v a l d ī b a s  s a b i e d r ī b a  a r  i e r o b e ž o t u  a t b i l d ī b u  

S A U L K R A S T U  S L I M N Ī C A  
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.LV40003124779, Ainažu ielā 34, Saulkrastos, LV-2160 
Tālr.,/fakss 67952445 e-pasts saulkrastuslimnica@inbox.lv 

AS Swedbanka kods HABA LV22 Norēķinu konts LV39 HABA 0551 0144 3660 1 
 

Saulkrastos 
 
 
                                                                                       APSTIPRINU 
 

Valdes locekle S.Ancāne__________________ 
 
 

PAKALPOJUMU CENRĀDIS 
Spēkā no 2016.gada 1.aprīļa. 

 
1. Pacientu iemaksas 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

1.1. Par sekundārās ambulatorās veselības aprūpes ambulatoru apmeklējumu 4,27 

1.2. Par sonoskopiskiem izmeklējumiem 4,27 

1.3. Par rentgenoloģiskiem izmeklējumiem 2,85 

1.4. Par ambulatori un dienas stacionārā veiktām operācijām 4,27 

1.5. Par ārstēšanos dienas stacionārā (par dienu) 7,11 

1.6. Elektrokardiogrammas pieraksts 1,42 
 

Maksas pakalpojumi (personām, kuras nav tiesīgas saņemt valsts apmaksātus pakalpojumus) 
 

2. Ķirurga pieņemšana 

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

2.1. Pirmreizēja ķirurga pieņemšana 20,00 

2.2. Atkārtota ārsta pieņemšana 15,00 

2.3. Pārsiešana 3,00 

2.4. Imobilizācija ar ģipša longetēm (1 pirksts) 7,50 

2.5. Ģipša longete, aptverot vismaz divas locītavas 13,00 

2.6. Vienas locītavas imobilizācija (plaukstas, ceļa) 9,00 

2.7. Ģipša longete pie potīšu lūzumiem (kurpe) 13,00 

2.8. Ģipša longetes noņemšana 7,50 

2.9. Injekcijas locītavā vai periartikulāri 7,50 

2.10. Elkoņa vai ceļa locītavas punkcija 7,50 

2.11. Anestēzija ar vietējo anestēzijas līdzekli 7,50 

2.12. Mazas brūces apstrāde ar izgriešanu un noslēgšanu 9,00 



Pašvaldības SIA “Saulkrastu slimnīca” pakalpojumu cenrādis 2.lapa 
 
Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

2.13. Lielas brūces apstrāde ar izgriešanu un noslēgšanu 10,00 

2.14. Primāri nedzīstošas brūces apstrāde un / vai nekrožu izgriešana 15,00 

2.15. Antirabiskais darbs (pirmā pieņemšana) 4,50 

2.16. Antirabiskais darbs (atkārtota pieņemšana) 1,50 

2.17. Vakcīna pret stingumkrampjiem 3,00 

2.18. Svešķermeņu, parazītu izņemšana no audiem (ērces) - pieaugušiem 6,00 

2.19. Incīzija  22,00 

2.20. Lokāla labdabīga ādas audzēja izgriešana 40,00 

2.21. Naga ablācija 12,00 

2.22. Trūces operācijas 145,00 

2.23. Trūces operācija ar plastisko materiālu 215,00 

2.24. Hemoroīdu un citas taisnās zarnas operācijas 100,00 

2.25. Virspusējo vēnu operācija 175,00 

2.26. Varikozu vēnu operācija ar subfasciālu pieeju 260,00 

2.27. Ginekoloģiskās operācijas (dzemdes kakla elektroekscīzija, dzemdes 
dobuma abrāzija, u.c.) 

100,00 

2.28. Anestēzija i/v (līdz 30 min.) 54,00 

2.29. Anestēzija epidurālā 60,00 

2.30. Anestēzija i/v totāla, endotraheāla 95,00 

2.31. Proktoloģiskā operācija 150,00 

2.32 Urīnpūšļa katetrizācija 5,00 
3. Otolaringologa (ausu, kakla un deguna ārsta) pieņemšana  

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

3.1. Pirmreizēja pieņemšana  20,00 

3.2. Atkārtota pieņemšana  15,00 

3.3. Sēra korķu izņemšana no auss ejas  4,50 

3.4. Augsleju mandeļu konservatīva terapija (par 1 procedūru) 1,50 

3.5. Svešķermeņa izņemšana no dzirdes ejas 3,00 

3.6. Mērķtiecīga medikamentu ievadīšana dzirdes ejā ar spoguļa palīdzību 1,50 

3.7. Dzirdes pārbaude - timpanometrija 7,50 

3.8. Durtu svešķermeņu izņemšana  no mutes dobuma vai rīkles 4,50 

3.9. Medikamentu ievadīšana balsenē 1,50 

3.10. Mērķtiecīga kairinoša vai pretiekaisuma vielu aplikācija deguna 
dobumā 

 

1,50 

3.11. Deguna asiņošanas apturēšana ar kairinātājiem 3,00 

3.12. Deguna tamponāde no priekšpuses 10,00 

3.13. Svešķermeņu izvilkšana no deguna 3,00 
 



Pašvaldības SIA “Saulkrastu slimnīca” pakalpojumu cenrādis 3.lapa 
 
4. Oftalmologa (acu ārsta) pieņemšana  

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

4.1. Pirmreizēja pieņemšana 20,00 

4.2. Atkārtota pieņemšana 15,00 

4.3. Mājas vizīte (papildus pieņemšanas maksai) 10,00 

4.4. Redzes asuma noteikšana un briļļu izrakstīšana 7,00 

4.5. Redzes asuma noteikšana un bifokālo briļļu izrakstīšana 9,00 
5. Dažādu ārstu-speciālistu pieņemšana 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

5.1 Psihiatra pirmreizēja pieņemšana 25,00 

5.2. Psihiatra atkārtota pieņemšana 15,00 

5.3. Psihiatra mājas vizīte (papildus pieņemšanas maksai) 10,00 

5.4. Kardiologa pieņemšana 30,00 

5.5 Kardiologa atkārtota pieņemšana 22,00 

5.6. Endokrinologa pieņemšana 30,00 

5.7 Endokrinologa atkārtota pieņemšana 22,00 

5.8. Neirologa pieņemšana        30,00 

5.9. Neirologa atkārtota pieņemšana                               22,00 

5.10. Onkologa pirmreizēja pieņemšana 22,00 

5.11. Onkologa atkārtota pieņemšana 15,00 

5.12. Dermatologa pirmreizēja pieņemšana 30,00 

5.13. Dermatologa atkārtota pieņemšana 22,00 

5.14. Fizioterapeita pirmreizēja pieņemšana 30,00 

5.15. Fizioterapeita atkārtota pieņemšana 22,00 

5.16. Internista pieņemšana 20,00 

5.17. Internista atkārtota pieņemšana  15,00 

5.18. Profesora konsultācija 40,00 
6. Rentgenoloģiskie izmeklējumi 

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

6.1. Rentgenogrāfiskie izmeklējumi 15,00 

6.2. Katra nākošā rentgenogrāfiskā izmeklējuma projekcija 3,00 
7. Ultrasonogrāfiskie (USG) izmeklējumi 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

7.1. Ultrasonogrāfijas izmeklējums      22,00 
8. Citi medicīniskie pakalpojumi 
 

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

8.1. Veselības aprūpe mājās- ambulatorās māsas izbraukums pie pacienta 
mājās (viena apmeklējuma reize)+ papildus manipulācijas pēc cenrāža 

5,00 



Pašvaldības SIA “Saulkrastu slimnīca” pakalpojumu cenrādis 4.lapa 
 
Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

8.3. Injekcija vēnā 3,00 

8.4. Infūzija vēnā 10-30 min. 7,50 

8.5. Asinsspiediena mērīšana 3,00 

8.6. Elektrokardiogramma 4,50 

8.7. Asins noņemšana analīzēm 4,50 

8.8. Sildīšana ar Bioptron lampu-viena reize 3,00 

8.9. Migrēnas galvassāpju ārstēšana ar medicīnas ierīci Cefaly® 30 min. 10,00 

8.9.1. Procedūras abonements 10 reizes 80,00 

8.9.2. Procedūras abonements 5 reizes 40,00 

8.10. Klizma 4,50 

8.11. Dienas stacionāra pacientu ārstēšanās izdevumi – viena gultas diena 
(bez ēdināšanas) 

20,00 

8.12. Dienas stacionāra pacientu izmitināšanas izdevumi -  viena nakts(bez 
ēdināšanas) 

7,50 

8.13. Ēdināšanas izdevumi, saņemot dienas stacionāra veselības aprūpes 
pakalpojumus (viena ēdināšanas reize - pusdienas) 

2,30 

8.14. Ēdināšanas izdevumi, saņemot dienas stacionāra veselības aprūpes 
pakalpojumus (trīs ēdināšanas reizes – brokastis,pusdienas,vakariņas) 

4,50 

8.15. Dienas stacionāra serviss -pacienta izmitināšana vienvietīgā palātā par 
vienu diennakti (bez ēdināšanas) 

35,00 

8.16. Uzturēšanās maksa par diennakti aprūpes maksas gultā (pašaprūpi veic 
patstvīgi, pārvietojas netkarīgi,vai ar palīglīdzekļiem) 

17,00 

8.17. Uzturēšanās maksa par diennakti aprūpes maksas gultā(pašaprūpi veic 
dalēji, nepieciešams pārvietot,lieto autiņbiksītes) 

18,50 

 8.18. Uzturēšanās maksa par diennakti aprūpes maksas gultā –pašaprūpi 
neveic, pilnīgi kopjams,lieto autiņbiksītes 

20,00 

8.19. Pacientu dezintoksikācija pēc alkohola lietošanas – pirmā diena 45,00 

8.20. Pacientu dezintoksikācija pēc alkohola lietošanas –(katra nākamā 
diena) 

22,00 

8.20. Maksa par histoloģisko analīzi 15,00 

8.22. Pirmreizējā ambulatoro pacientu dokumentu noformēšana  0,70 

    
 
9. Fizikālās terapijas pakalpojumi 
Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

9.1. Elektroforēze (1 procedūra) 3,00 

9.2. Jonoforēze (1 procedūra) 4,00 

9.3. Sinusoidāli modulētas strāvas (SMS) (1 procedūra) 4,00 

9.4. Darsonvalizācija (1 procedūra) 4,00 

9.5. Ultraīsviļņu terapija (1 procedūra) 3,00 

9.6. Centimetru viļņu terapija (1 procedūra) 3,00 

9.7. Ultraskaņas terapija (1 procedūra) 4,00 

9.8. Parafīna –ozokerīta terapija (1 procedūra) 3,00 



Pašvaldības SIA “Saulkrastu slimnīca” pakalpojumu cenrādis 5.lapa 
 
Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

9.10. Muguras masāža 12,00 

9.11. Aerosolterapija (inhalācijas) 2,00 
10. Fizioterapeita pakalpojumi 
Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

10.1. Fizioterapeita pirmreizēja konsultācija 20,00 

10.2. Pilnā muguras masāža 12,00 

10.3. Kakla, apkakles zonas un plecu daļas masāža 9,00 

10.4. Vispārēja ķermeņa masāža 22,00 

10.5. Fizioterapeita individuāla nodarbība(mīksto audu tehnikas, PIR,PNF) 7,50 

10.6. Ārstnieciskā vingrošana (individuāli) par vienu reizi 7,50 

10.7. Grūtnieču un pēcdzemdību vingrošana(individuāli) par  vienu reizi 7,50 

10.8. Stājas korekcija bērniem (par vienu reizi) 6,00 

10.9. Vingrošana grupā līdz 4-iem cilvēkiem (par vienu reizi no katra 
cilvēka) 

4,50 

10.10. Kinezioloģiskā teipošana No 4,50 

10.11. Fizioterapeita individuāla nodarbība  pacienta dzīves vietā 20,00 
10. Transporta pakalpojumi un citi papildu pakalpojumi * 

Nr.p.k. Pakalpojums Maksa (EUR) 

11.1. Pacienta transportēšana ar slimnīcas transportu (ar tā vadītāju) abos 
virzienos (viena reize): 

 

11.1.1. Saulkrastu pilsētas robežās(līdz 6 km rādiusā) 7,50 

11.1.2. Ārpus Saulkrastu pilsētas robežām (abos virzienos) 7.50 + EUR 1,00 
par 1km 

11.1.3. Rīga (abos virzienos) 75,00 

11.2. Slimnīcas transportlīdzekļa vadītāja piesaistīšana slimnieka 
transportēšanai (nogādāšana līdz slimnīcas transportam) 

7,50 

11.3. Papildu sanitārā darbinieka piesaistīšana slimnieka 
transportēšanai(nogādāšana līdz slimnīcas transportam) 

4,00 

11.4 Aprūpes inventāra (kruķi, ratiņkrēsls, u.c. ) noma – (drošības nauda 
EUR 30,00) – viena diena 

 

1,50 

11.5 Dokumentu kopēšana  0,30 

11.6. Izziņa no arhīva  10,00 

11.7. Rentgena attēla ierakstīšana kompaktdiskā (ieskaitot diska vērtību) 2,00 
 
 
* - Pakalpojuma cenā ir iekļauts pievienotās vērtības nodoklis 21 %. 
Sniedzot pakalpojumus Eiropas Savienības (ES) un Eiropas ekonomiskās zonas (EEZ) 
dalībvalstu iedzīvotājiem, kuri neuzrāda EVAK vai tās aizvietojošo sertifikātu, maksa par 
pakalpojumiem tiek noteikta atbilstoši 2013.gada 17.decembra Ministru kabineta noteikumu 
Nr.1529 16.pielikumam “Veselības aprūpes pakalpojumu tarifi par profilakses, diagnostikas, 
ārstēšanas un rehabilitācijas pakalpojumiem”. 
 



Pašvaldības SIA “Saulkrastu slimnīca” pakalpojumu cenrādis 6.lapa 
 
 
 

 


